T.: +31 (0)165 39 89 49

Hermelijnweg 27-29

= E.: info@trucksroosendaal.nl
) Tpucks

©08eNcaal

4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

DAF + euro 6 + lift

Prix
Chassis
Année de construction
Id

Numéro d'identification
véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur
Chassis la taille

Description
XLRAEL1500L435718

€ 11.950,-

Caisse fermée

2014

435718

XLRAEL1500L435718

4x2

D TRsks, ...,

Automatique
729.649 km
Diesel
Euro 6

155 KW (211 PK)

12.000 kg
5.865 kg
6.135 kg
985 cm
254 cm
805 cm
250 cm

262 cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

