

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

## DAF + euro 6 + lift

Prix	€ 11.950,-
Chassis	Caisse fermée
Année de construction	2014
ld	435718
Numéro d'identification véhicule	XLRAEL1500L435718
Configuration des essieux	4x2
Nombre d'essieux	2
Transmission	Automatique
Kilométrage	729.649 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 6
Puissance	155 kW (211 PK)
Poids maximum	12.000 kg
Poids de la charge	5.865 kg
Poids à vide	6.135 kg
Longueur	985 cm
Largeur	254 cm
Chassis longueur	805 cm
Chassis largeur	250 cm
Chassis la taille	262 cm



XLRAEL1500L435718













